
GENOPSLAG - Eventyrhuset søger kostfaglig
køkkenassistent 25 timer om ugen, med mulighed for

10 timer yderligere i vuggestuen/børnehave.

Eventyrhuset søger en eneansvarlig køkkenassistent der har kendskab til madordninger i
daginstitutioner. Der har lyst til at arbejde i et hus, der emmer af glade og energifyldte børn og
voksne, og som ser tilberedelsen af de forskellige måltider som en glæde. 
Vi tilbyder:

Eget selvstændigt køkken med de faciliteter, der kræves af fødevarestyrelsen●

Eget budget●

Børn og voksne tæt på●

Du er en del af fællesskabet og huset●

Sparringspartner/kollega fra en anden institution●

Et godt arbejdsmiljø●

Vi forventer, at:

Du kan arbejde selvstændigt ●

Du kan stå for varebestilling, menuplanlægning, beregne mængder, udarbejde egenkontrol

og anvende den i den daglige produktion

●

Du kan tilberede velsmagende måltider, hovedsageligt lavet fra bunden ud fra

fødevarestyrelsens anbefalinger og inden for en fastsat økonomisk ramme

●

Du kan bevare overblikket og den gode tone i en til tider hektisk og travl hverdag●

Du kender til diæter og religion, som kræver anden tilberedning og andre fødevarer●

Du er kreativ og iderig og tænker i sæson, mærkedage og kan udvikle opskrifter, som vil

stimulere børnenes smags – lugte – syns sanser

●

Du er fleksibel i forhold til husets øvrige aktiviteter såsom ture ud af huset og aktiviteter der

kræver madpakker eller ændring af spisetider

●

Du er god til at samarbejde med det pædagogiske personale, med åbenhed og positivitet,

samt skabe tillid til forældrene 

●

Du har øje for og vil bekæmpe madspild●

Du kan se job- og personprofilen her.
Hvis der til stillingen kræves, at du er uddannet, skal relevant uddannelsesbevis vedhæftes. 
Eventyrhuset
Eventyrhuset er en integreret 0 til 6-årig daginstitution med op til 62 børn og 11 voksne.
Institutionen er beliggende i Herlufmagle, en lille landsby ca. 7 km fra Næstved.
Eventyrhuset er en del af område NORD, som består af 10 daginstitutioner.
 Visionen for område NORD er:
NORD sætter spor
Med hjerne og hjerte
Sikre vi det gode børneliv
Og sammen gør vi en forskel
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Tiltrædelse den 1.juni 2025, eller snarest herefter.
Vil du vide mere
Har det fanget din nysgerrighed og har du lyst til at vide mere/ aftale besøg er du meget
velkommen til, at kontakte daglig leder Kirsten Richardt på tlf.: 5588 7350 / 2545 0844 
Ansøgningsfrist fredag den 6. juni 2025
Ansættelsessamtaler forventes at afholdes i uge 24/25
 Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
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derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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